

RETURN BIDS TO:
RETOURNER LES SOUMISSIONS À:
Bid Receiving Public Works and Government
Services Canada/Réception des soumissions Travaux
publics et Services gouvernementaux Canada
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British Columbia
V6Z 0B9
Bid Fax: (604) 775-9381

SOLICITATION AMENDMENT MODIFICATION DE L'INVITATION

The referenced document is hereby revised; unless otherwise
indicated, all other terms and conditions of the Solicitation
remain the same.

Ce document est par la présente révisé; sauf indication contraire,
les modalités de l'invitation demeurent les mêmes.

Comments - Commentaires

Vendor/Firm Name and Address
Raison sociale et adresse du
fournisseur/de l'entrepreneur

Issuing Office - Bureau de distribution
Public Works and Government Services Canada -
Pacific Region
800 Burrard Street, Room 219
800, rue Burrard, pièce 219
Vancouver
British C
V6Z 0B9

Title - Sujet West Coast Trail Bridges Repair	
Solicitation No. - N° de l'invitation EZ899-151713/A	Amendment No. - N° modif. 001
Client Reference No. - N° de référence du client	Date 2015-01-09
GETS Reference No. - N° de référence de SEAG PW-\$PWY-025-7409	
File No. - N° de dossier PWY-4-37258 (025)	CCC No./N° CCC - FMS No./N° VME
Solicitation Closes - L'invitation prend fin at - à 02:00 PM on - le 2015-01-23	Time Zone Fuseau horaire Pacific Standard Time PST
F.O.B. - F.A.B. Plant-Usine: <input type="checkbox"/> Destination: <input checked="" type="checkbox"/> Other-Autre: <input type="checkbox"/>	
Address Enquiries to: - Adresser toutes questions à: Fung, Donna(PWY)	Buyer Id - Id de l'acheteur pwy025
Telephone No. - N° de téléphone (604) 666-9835 ()	FAX No. - N° de FAX (604) 775-6633
Destination - of Goods, Services, and Construction: Destination - des biens, services et construction: Parks Canada - Pacific Rim National Park - Vancouver Island, BC	

Instructions: See Herein

Instructions: Voir aux présentes

Delivery Required - Livraison exigée	Delivery Offered - Livraison proposée
Vendor/Firm Name and Address Raison sociale et adresse du fournisseur/de l'entrepreneur	
Telephone No. - N° de téléphone Facsimile No. - N° de télécopieur	
Name and title of person authorized to sign on behalf of Vendor/Firm (type or print) Nom et titre de la personne autorisée à signer au nom du fournisseur/ de l'entrepreneur (taper ou écrire en caractères d'imprimerie)	
Signature	Date

Solicitation No. - N° de l'invitation

EZ899-151713/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PWY-4-37258

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw025

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

This Amendment 001 is raised to incorporate Addendum 001.

Please see the attached Addendum 001.

ALL OTHER TERMS AND CONDITIONS REMAIN UNCHANGED.

Solicitation No. - N° de l'invitation

EZ899-151713/A

Client Ref. No. - N° de réf. du client

Amd. No. - N° de la modif.

001

File No. - N° du dossier

PWY-4-37258

Buyer ID - Id de l'acheteur

pw025

CCC No./N° CCC - FMS No/ N° VME

BID AND ACCEPTANCE FORM (BA) revised

BA01 IDENTIFICATION

West Coast Trail Bridges Repair
Pacific Rim National Park, Vancouver Island, BC

BA02 BUSINESS NAME AND ADDRESS OF BIDDER

Name: _____

Address: _____

Telephone: _____ Fax: _____ PBN: _____

BA03 THE OFFER

The Bidder offers to Canada to perform and complete the Work for the above named project in accordance with the Bid Documents for the Total Bid Amount of

\$ _____ excluding applicable tax(es).
(amount in numbers)

BA04 BID VALIDITY PERIOD

The bid shall not be withdrawn for a period of thirty [30] days following the date of solicitation closing.

BA05 ACCEPTANCE AND CONTRACT

Upon acceptance of the Contractor's offer by Canada, a binding Contract shall be formed between Canada and the Contractor. The documents forming the Contract shall be the contract documents identified in Contract Documents (CD).

BA06 CONSTRUCTION TIME

The Contractor shall perform and complete the Work within twelve [12] weeks from the date of notification of acceptance of the offer.

BA07 BID SECURITY

The Bidder is enclosing bid security with its bid in accordance with GI08 - Bid Security Requirements of R2710T - General Instructions - Construction Services - Bid Security Requirements.

BA08 SIGNATURE

Name and title of person authorized to sign on behalf of Bidder (type or print)

Signature

Date

ADDENDUM

Project: West Coast Trail Bridges Repair

Addendum No.: 001

Project No.: R.064182.001

Requisition No.: EZ899-151713/A

January 8, 2015

GENERAL

This Addendum forms part of the Contract Documents for **Project No. R.064182.001** and amends the original drawings and Specifications. The following revisions supersede the information contained in the original drawings and Specifications issued to the extent referenced and shall become part thereof. No adjustment to the Contract Price will be considered or allowed due to the Contractor or to any sub-contractor or supplier not being familiar with this Addendum.

Clarification:

1) Is there a way to visit the bridge sites with the trail not being opened till May 1st?

Answer: Parks Canada is able to allow someone to access the specific bridge sites under the following conditions:

- at their expense and risk
- the Parks representative will not be available for the visit, nor for the time of transportation
- with the understanding that Parks Canada is not equipped to rescue anyone at this time of year
- they must inform the park and apply for a permit that must be approved by the park
superintendent Phone: 250-726-3500 Fax: 250-726-3520
- the risk to access the bridges by walking along the trail at this time is too great to allow anyone to do that.

Note: In past years all other contractors for similar bridge repair contracts accessed the bridges by a helicopter. Note, certain amount of hiking/ladder climbing would be required to access the bridge sites from the helicopter landing point, which is, at the discretion of the helicopter pilot, usually selected somewhere along the beach.

2) As per item 5.3 general instructions time of completion is set for 16 weeks after contract award which would bring the completion date to early late May. However much of the contract is in stream work which cannot begin until June 15th. Please clarify.

Answer: Construction period to be modified to 12 weeks after contract award.

None of the work is directly in-stream, therefore all work to be completed within 12 weeks after the contract award, before the season is open on May 1st. Potentially, the only in-stream work could occur during abnormally high water levels caused by flooding, which is not likely.

End of Addendum